

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 13 / 2563

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านชลประทาน 2 หมู่ที่ 10 บ้านชลประทาน(หนองเขาดิน)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านชลประทาน(หนองเขาดิน) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	357,992.43	1.3607	487,120.30	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
		.			- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			490,120.30	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			490,100.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา
(นางสาวสุวรรณา สุขดี)(ลงชื่อ) ผู้ตรวจ
(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุตรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)
(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบประมาณการแล้ว
มีมติให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)
(นายอดิศักดิ์ พวงแก้ว)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวกนกวรรณ บุญแผ้ว)

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)
(นายสุเวช ทัพย์นางรอง)

(ลงชื่อ) กรรมการ/เลขานุการ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พิทุตรา)

นายก องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประเภทงาน งานทาง

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 13 / 2563

โครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านชลประทาน 2 หมู่ที่ 10 บ้านชลประทาน(หนองเขาดิน)

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.15 เมตร

ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านชลประทาน(หนองเขาดิน) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

สรุปประมาณราคาตามแบบฟอร์ม

ปร.4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	357,992.43	1.3607	487,120.30	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00		3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%
		.			- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			490,120.30	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			490,100.00	
	ตัวอักษร (สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นางสาวสุวรรณา สุขดี)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายเปรมปิติ สวัสดิ์พุทรา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายคิตะพิชญ์ สิริภูบาล)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(นายอดิศักดิ์ พวงแก้ว)

องนายกองค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ความเห็น ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)

(นายสุเวช ทัพย์นางรอง)

นายก องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

รายการประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านชลประทาน 2 หมู่ที่ 10 บ้านชลประทาน (หนองเขาคิน)

ก่อสร้างตามแบบ อบต.ละหานทราย เลขที่ 13 / 2565

ปริมาณงาน ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 220 เมตร หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.30 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านชลประทาน(หนองเขาคิน) ตำบลละหานทราย อำเภอละหานทราย จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลละหานทราย

ประมาณการโดย นางสาวสุวรรณา สุขดี เมื่อวันที่ 12 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานยางปูชุดต่อ ขนาดกลาง	ตร.ม	880.00	0.00	0.00	3.73	3,282.40	3,282.40	
2	งานทรายรองพื้นผิวทาง หน้า 0.05 เมตร	ลบ.ม	44.00	578.74	25,464.56	91.00	4,004.00	29,468.56	
3	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม	19.80	717.33	14,203.13	88.88	1,759.82	15,962.95	
4	งานผิวทางคอนกรีต STRENGTH 240 ksc (ลูกบาศก์มาตรฐาน)	ลบ.ม	132.00	1,820.00	240,240.00	0.00	0.00	240,240.00	
	- ค่าติดตั้งแบบหล่อคอนกรีตตามความยาว 2 ซ้ำ	เมตร	220.00	0.00	0.00	20.60	4,532.00	4,532.00	
	- ค่าปูผิวคอนกรีต	ตร.ม	880.00	0.00	0.00	12.21	10,744.80	10,744.80	
	- ค่าขนส่งคอนกรีต	ลบ.ม./กม.	132.00	0.00	0.00	19.35	2,554.20	2,554.20	ระยะทาง 5.1 กม.
5	งานเหล็กเสริม								
	- งานเหล็ก wire mesh ศก. 4 มม. @ 0.20 ม. #	ตร.ม	880.00	32.29	28,415.20	5.00	4,400.00	32,815.20	
	- DOWEL BAR RB15 SR.24	ตัน	0.12	26,823.03	3,218.76	3,300.00	396.00	3,614.76	
6	contruction joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	84.00	0.00	0.00	23.87	2,005.08	2,005.08	
7	expansion joint (ค่าตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง)	เมตร	8.00	0.00	0.00	23.87	190.96	190.96	
8	งานวางท่อ								
	- ขุดดิน-ถมกลับ	ลบ.ม.	10.08	125.00	1,260.00		0.00	1,260.00	
	- ท่อ คลส. ขนาด 0.40 เมตร	ฟุตอน	14.00	315.00	4,410.00	493.68	6,911.52	11,321.52	
	รวม				317,211.65		40,780.78	357,992.43	